PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE

CARAGUATATUBA

Data de Emissao: 30 de janeiro de 2025

DADOS CADASTRAIS

Inscricdo Imobiliaria:

Nome: NAZARE CATARINA RIBEIRO DE SOUZA

02069219

Cddigo do Proprietéario: 867653

CPF/CNPJ:163.670.698-36

Local: RUA BENEDITO ALVES, 0 - SUMARE - Setor: 10813 - Quadra: - Lote: 12 - Loteamento: - Condominio: - CARAGUATATUBA - SP - CEP: 11661405

EXTRATO DE DEBITOS - Data de Atualizagdo dos Valores: 30/01/2025

Ref.DividaCDA Exerc. Tipo

207587 593247
207588 621462
207589 650821
207590 679015
207591 712750
207592 551870
207593 694399
767679 748762
832684 789834
869392 816453
907895 829347
973276 866200
999605 892524

1110511 934741
1145216 965238
1189851 997918
1223096 1031155
1254885 1062913
1298228 1096898
1334125 3328
1372490 2340
1459278 2569
1528960 2660

Total

Total Geral

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL

023 débitos

023 débitos

VI.Principal

284,00
319,66
360,36
381,26
401,94
412,83
432,63
463,98
483,91
509,75
542,63
575,52
608,41
645,99
711,76
772,84
786,93
817,47
838,61
878,55
974,86
1.038,28
1.080,57

14.322,74

14.322,74

Juros
3.056,65
2.926,87
2.790,59
2.655,15
2.519,63
2.383,98
2.248,76
2.112,99
1.977,33
1.841,75
1.706,13
1.570,56
1.434,98
1.299,37
1.163,79
1.028,20

892,62
757,03
621,45
485,87
344,62
209,05

73,45

36.100,82

36.100,82

Multa
22,60
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,56
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,55
22,56
22,56
22,56
22,56
22,60
22,60
22,60

Correcgao
846,00
810,37
769,45
748,55
727,98
716,98
697,40
665,94
645,95
620,19
587,29
554,40
521,51
483,86
418,09
357,05
342,92
312,42
291,31
251,37
155,01

91,60
49,30

518,90 11.664,94

518,90

11.664,94

Pago Total
0,00%  4.209,25
0,00%  4.079,45
0,00% 3.942,95
0,00%  3.807,51
0,00% 3.672,10
0,00% 3.536,34
0,00% 3.401,34
0,00%  3.265,46
0,00% 3.129,75
0,00% 2.994,24
0,00% 2.858,60
0,00% 2.723,03
0,00% 2.587,45
0,00% 2.451,77
0,00% 2.316,19
0,00% 2.180,64
0,00% 2.045,03
0,00%
0,00%
0,00% 1.638,35
0,00% 1.497,09
0,00% 1.361,53
0,00% 1.225,92
62.607,40
62.607,40

Processo
011792/4
011725/5

009263/2008

009263/2008

009263/2008

009263/2008

001654/2012

007905/2013

0500498/2014
0500498/2014
1500646/2016
1500646/2016
1500646/2016
1503344/2018
1503344/2018
1507935/2020
1507935/2020

Processo CNJ Protesto Aviso Sigcorp
011792 Sem Protesto
011725 Sem Protesto
009263 Sem Protesto
009263 Sem Protesto
009263 Sem Protesto
009263 Sem Protesto

0500781-58.2012.8.26.0126 Sem Protesto
0510222-29.2013.8.26.0126 Sem Protesto
0500498-64.2014.8.26.0126 Sem Protesto
0500498-64.2014.8.26.0126 Sem Protesto
1500646-87.2016.8.26.0126 Sem Protesto
1500646-87.2016.8.26.0126 Sem Protesto
1500646-87.2016.8.26.0126 Sem Protesto
1503344-95.2018.8.26.0126 Sem Protesto
1503344-95.2018.8.26.0126 Sem Protesto
1507935-32.2020.8.26.0126 Sem Protesto
1507935-32.2020.8.26.0126 Sem Protesto
1.909,48 150291929/2022 1502919-29.2022.8.26.0126 Sem Protesto
1.773,93 150291929/2022 1502919-29.2022.8.26.0126 Sem Protesto

Sem Protesto
Sem Protesto
Sem Protesto
Sem Protesto

COMPETENCIA ATUAL: 2025
PARCELA VENCIMENTO

Juros

Multa Corregao

TRIBUTO: IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL

Valor Principal Valor Atualizado

CARNE N°: 4393356

Aviso Sigcorp

SITUAGAO CARNE: Impresso

Emitido as 16:33:35 por 28097
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE

Data de Emissao: 30 de janeiro de 2025

CARAGUATATUBA
1 20/03/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
2 23/04/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
3 20/05/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
4 23/06/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
5 21/07/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
6 20/08/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
7 22/09/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
8 20/10/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
9 24/11/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
10 22/12/2025 112,99 0,00 0,00 0,00 112,99
Total 010 parcelas 1.129,90
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